Ed. SH 25 (1977) 306 n. 11, secundum photoapographum originalis acceptum a P. Telleria die 30.01.1966, cui id dedit Superior Domus S.J. in Salerno.

934. Opusculum manu scriptum incompletum (40 p., 14 × 20 cm.) *de immunitate clericorum*, cum aliquibus verbis additis, quae videntur autographa **S. Alfonsi**. (Olim SAM VIII, h).
935. Quaedam scripta a Sac. Neapolitano ut autographa **S. Alfonsi** Archivo Generali missa. Sed non sunt autographa. Forsitan inter manu scripta eius inventa sunt. Est folium solutum (2 p., 14 × 20.5 cm.) et libellus (48 p., 14 × 20 cm.) qui continet diversas preces.
936. *Arienzo, 08.07.1770.* Photoapographum epistulae ad religiosam quamdam, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, de qua fidem facit P. Giuseppe Ma. Mautone, Romae 17.08.1840 (Hoc photoapographum missum est Patri Giuseppe Orlandi a P. Giovanni Spinelli OSB die 09.03.1988. Originale exstat in Archivo Benedictinorum in Pontida (BG)).
937. *Nocera, 08.11.1779.* Quamquam non est epistula manu scripta autographa, hic recensetur quia est documentum typis cusum temporis **S. Alfonsi**: est epistula eius ad Congregatos, quos hortatur «ad far promouovere e sostenerne con zelo la grand'Opera della S. Crociata». (8 p., 8^a alba; 18 × 23 cm. Olim SAM VII, 79).
Ed. Lettere, I, 512-517.
938. *Bassano, 03.06.1756.* Epistula originalis manu scripta, cum subscriptione autographa D.ni **Giovanni Battista Remondini**, ad **S. Alfonsum**: agit de correctionibus et addendis in *Theologiam Moralem*, quae utinam non sint secundum doctrinam P. **Concina**, et de P. **Zaccaria**. Est documentum 4 p.; 3^a alba; sed in 4^a legitur adnotatio autographa **S. Alfonsi**, ut videtur, circa suam responcionem ad **Remondini**. (Olim vol. I-D, 36/33).
939. *Arienzo, 18.02.1768.* Photoapographum epistulae originalis manu amanuensis scriptae, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** ad **Giambattista Remondini**: nuntiat misisse per D.num **Moschini**, opus *Instruzione al popolo*; agit de venditione exemplarium 6ae editionis suae *Theologiae Moralis*; de opusculo quod scribebat ad confutandum auctorem quemdam gallicum, et cum in lucem edi nequeat in **Napoli**, mutare cogitat in opusculum contra **Giustino Febronio (Iustinus Febronius)**, cfr. supra n. 166). Petit opusculum *Gran mezzo della preghiera*. (Documentum originale exstat in *Biblioteca Civica Bertoliana di Vincenza-Italia*. Sign.: *Raccolta di Lettere, G, S, 1, 4-5*).
Ed. Lettere, III, 312-314.
940. *Ciorani,1744.* Photoapographum documenti manu scripti, partim autographi **S. Alfonsi**, in quo leguntur lineamenta quaedam normarum *de missionibus*. (Fidem facit P. **Ioannes Magnier**, Consultor Generalis CSSR, Romae, 19.06.1904. Cf. n. 879).